Conselleria d’Economia Sostenible,
Sectors Productius, Comerç i Treball
Conselleria de Economía Sostenible,
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo
Anunci pel qual se sotmeten a informació pública les
sol·licituds d’autorització d’implantació en sòl no urba-
nitzable, autorització administrativa prèvia i autorització
administrativa de construcció, ocupació de camins rama-

tria, Energia i Mines d’Alacant: Rosa M. Aragonés Pomares.
ANNEX
Relació de béns i drets afectats
PLANTA FOTOVOLTAICA
Finca
Projecte
planta FV
Dades de la finca Dades cadastrals
Titular Ocupació
(m²)
Superfície
vinculada
(m²)
NaturalesaTerme
municipal Polígon Parcel·la Referència cadastral
1 ELX 148 122 03065A148001220000YZ ASUNCIÓN SEGARRA SEMPERE 40.299 50.914 Rústica Agrària
LÍNIA D’EVACUACIÓ
Finca
Projecte
LSAT
Dades de la finca Dades cadastrals
Titular
SERVITUD
Ocupació
temporal
(m²)
NaturalesaCanalització
Terme
municipal Polígon Parcel·la Referència cadastral Longitud
(m)
Superfície
(m²)
1 ELX 148 122 03065A148001220000YZ SEGARRA SEMPERE, ASUNCIÓN 142,472 85,483 356,18 Rústica Agrària
2 ELX 152 12 03065A152000120000YG CANDELA BONET, ALFONSO 151,063 90,638 377,66 Rústica Agrària
3 ELX 152 38 03065A152000380000YA AVILA CHARCOPA, ESTRELLA
ANNABELLE 73,536 44,122 183,84 Rústica Agrària
4 ELX 152 39 03065A152000390000YB AVILA CHARCOPA, ESTRELLA
ANNABELLE 147,85 88,71 369,624 Rústica Agrària
5
ELX 152 283 03065A152002830000YD
GARCÍA NAVARRO, JOSÉ
MANUEL 159,685 95,811 399,212 Rústica Agrària
6 DAVO VILELLA, ALICIA
7 ELX
159 287
03065A152002870000YE CANDELA NOGUERA, SILVIA
ALEJANDRA 142,409 85,445 356,021 Rústica Agrària
8 ELX 03065A152002870001UR
9
ELX 159 105 03065A159001050000YL
ROMÁN ANTÓN, MIGUEL
31,425 18,855 78,563 Rústica Agrària
10 VICENTE PÉREZ,
ENCARNACIÓN
11 ELX – – S/R – 2331,82 1399,092 5829,55 Rústica Agrària
12 ELX 147 9008 03065A147090080000YZ AJUNTAMENT D’ELX 219,195 131,517 547,987 Rústica Agrària
13 ELX 148 9003 03065A148090030000YF AJUNTAMENT D’ELX 1000,698 600,419 2501,746 Rústica Agrària
14 ELX 151 9005 03065A151090050000YO DIPUTACIÓ D’ALACANT 20,571 12,343 51,428 Rústica Agrària
15 ELX 152 9009 03065A152090090000YF AJUNTAMENT D’ELX 0,318 0,191 0,795 Rústica Agrària
16 ELX 152 9017 03065A152090170000YD AJUNTAMENT D’ELX 251,28 150,768 628,2 Rústica Agrària
17 ELX 153 9002 03065A153090020000YS AJUNTAMENT D’ELX 175,225 105,135 438,062 Rústica Agrària
18 ELX 153 9004 03065A153090040000YU GENERALITAT VALENCIANA 9,126 5,476 22,815 Rústica Agrària
19 ELX 153 9016 03065A153090160000YL
UNITAT DE CARRETERES
DEL MINISTERI DE FOMENT
ALACANT
174,131 104,479 435,327 Rústica Agrària
20 ELX 153 9018 03065A153090180000YF FC ALACANT MÚRCIA 8,818 5,291 22,044 Rústica Agrària
21 ELX 153 9024 03065A153090240000YK AJUNTAMENT D’ELX 102,797 61,678 256,993 Rústica Agrària
22 ELX 158 9001 03065A158090010000YO AJUNTAMENT D’ELX 182,415 109,449 456,038 Rústica Agrària
23 ELX 163 9009 03065A163090090000YL AJUNTAMENT D’ELX 222,668 133,601 556,669 Rústica Agrària
24 ELX 163 9011 03065A163090110000YP AJUNTAMENT D’ELX 12,499 7,499 31,248 Rústica Agrària
25 ELX 159 104 03065A159001040000YP ANTONIO BONMATÍ AGULLÓ 48 22,08 115,2 Rústica Agrària
CENTRE DE SECCIONAMENT
Finca
projecte
LSAT